frućtibus inde perceptis , & perpetuum pactum de Nobilibus viris & amicis ſuis cariſſimis, D . Phi

non petendo fecerunt ; promittentes , & ſtipulan . lippo deMonteforti , D . Guidoni de Levis mareſ

tes , fe facturos poſſe ſuum , quod hæc omnia rati- callo Mirapicis, D . Lamberto de Moncilio , D .

ficabunt D . Guido frater eorum , & liberi prædictæ Lamberto de Liinolo , D . Simoni fratri ejus, liberis

Beatricis , & D . Sicardus Alamanni pater eorum . D . Petri de Vicinis , D .Geraldo de Carie-ſuſpenſo ,

moratus , remiſit omnibus vicecomitibus Lautri- D . Berengario de Grava , D . Philippo Golonh ſe

cenſibusmemoratis , & præſentibus , nomine ab- niori, & D . Philippo nepoti ejus, & fratribus ejus ,

ſentium , totam quæſtionem quam eis faciebat, Gerardo Arquerii , D . Gaufrido de Varanis, D .

vel facere poteratde hæreſibus terræ eorum , & de Guillelmo Acurati, & D . Raymundo fratribus ,

prædictis cccc. libr. & de comiſſo dicti feudi; & D . GuillelmodeMonteclaro , D . Stephano de Dar

pactum eis fecit de non petendo ex aliqua cauſa deriis , D .Guillelmo Sigarii de Ventagione, D . ab

præterita , ufque ad diem præſentem ; & fic præ - bati de Fonte:Frigido , Folquero de Compendio ,

dicti vicecomites & D . Philippusmemorati in pace Guillelmo de Arcicio , Guillelmus de Cohardone

remanſerunt , de omnibus quæſtionibus & quære- miles , & ſeneſcallus Carcaſſonæ & Biterris , ſalu

lis, quæ inter ipſos erant, uſque ad diem præſen - tem & ſinceram dilectionem . Mandamus vobis

tem ; factis renuntiationibus & ſtipulationibus hinc univerſis & fingulis ,ex parte excellentiſſimi D . regis

& inde. Inſuper D . Iſarnus vicecomes Lautricenſis , Francorum firmiter & diſtricte , & demandato ejus

D .Amalricus, & D . Bertrandus fratres ejus , & Si- fpeciali , hinc ad feſtum Rainorum Palmarum apud

Francorum fend feltum
Rainotummiliisveſtris, &

rum , quod univerſa & ſingula ſupradicta obſer- cum numero militum debito , in civitate Carcaſſo

vent, & nunquam contraveniant , prædicto D . næ permanſuri, & veſtra domicilia facturi , pro

Philippo promiſerunt, & fuper ſancta Dei evange- ſervitio terrarum ac domorum quæ à D . rege te

lia juraverunt , & c. Acta fuerunt hæc in palatio netis , quamdiu juxta beneplacitum D . regis nobis

regali civitatis Carcaſſonæ, in Pratello , in præſentia viſum fuerit expedire; quam diem ad hæc vobis

& teſtimonio D . Guillelmi de Cohardono militis peremptoriè allignamus. Alioquin ex tunc , juxta

ſeneſcalliCarcaſſonæ , D .GuidonisdeLevis domini mandatum D . regis , quamquam inviti, terras ve